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(単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ

1. 流動資産

237,946,451 273,233,941 △ 35,287,490

15,475,280 17,701,779 △ 2,226,499

13,286,597 8,390,142 4,896,455

495,222 486,054 9,168

267,203,550 299,811,916 △ 32,608,366

2. 固定資産

(1) 特定資産

25,125,553 21,379,343 3,746,210

25,125,553 21,379,343 3,746,210

(2) その他固定資産

18,418,238 13,467,044 4,951,194

44,098,448 36,296,555 7,801,893

15,922,009 22,346,495 △ 6,424,486

37,229,880 36,932,000 297,880

115,668,575 109,042,094 6,626,481

固定資産合計 140,794,128 130,421,437 10,372,691

資産合計 407,997,678 430,233,353 △ 22,235,675

Ⅱ

1.

64,509,017 117,685,348 △ 53,176,331

8,144,000 9,944,000 △ 1,800,000

1,241,700 1,275,900 △ 34,200

73,894,717 128,905,248 △ 55,010,531

2. 固定負債

25,125,553 21,379,343 3,746,210

25,125,553 21,379,343 3,746,210

負債合計 99,020,270 150,284,591 △ 51,264,321

Ⅲ

1. 指定正味財産 0 0 0

（0） （0） （0）

（0） （0） （0）

2. 一般正味財産 308,977,408 279,948,762 29,028,646

（0） （0） （0）

（0） （0） （0）

正味財産合計 308,977,408 279,948,762 29,028,646

負債及び正味財産合計 407,997,678 430,233,353 △ 22,235,675

193,308,833

流動負債合計

退職給付引当資産

特定資産合計

敷金

その他固定資産合計

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

退職給付引当金

正味財産の部

負債の部

流動負債

未払金

預り金

前受金

固定負債合計

前払金

流動資産合計

貯蔵品

ソフトウェア

建物付属設備

什器備品

流動資産合計 — 流動負債合計

貸借対照表
令和5年３月３１日現在

科 目

資産の部

現金預金

未収金
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（単位：円）

Ⅰ

1.

１）経常収益
(1) 753,934,000 753,934,000 0

753,934,000 753,934,000 0
(2) 860,000 1,080,000 -220,000

860,000 1,080,000 -220,000
(3) 3,091,155 3,389,496 -298,341

3,091,155 3,389,496 -298,341
(4) 39,881,000 39,828,000 53,000

33,681,000 33,628,000 53,000
6,200,000 6,200,000 0

(5) 0 0 0
0 0 0

(6) 432,113 269,381 162,732
1,946 1,827 119

430,167 267,554 162,613
798,198,268 798,500,877 -302,609

2) 経常費用
(1) 752,031,108 743,732,164 8,298,944

203,951,124 214,517,890 -10,566,766
57,041,764 36,627,192 20,414,572
68,774,653 60,575,881 8,198,772
46,218,312 42,049,331 4,168,981

176,424 167,331 9,093
2,551,380 1,972,674 578,706

41,437,136 38,839,859 2,597,277
5,193,247 8,374,811 -3,181,564
349,173 295,892 53,281

8,905,098 5,646,336 3,258,762
9,548,486 8,148,874 1,399,612
2,552,902 2,298,936 253,966
4,377,536 7,561,153 -3,183,617
1,124,898 989,311 135,587

36,657,358 62,273,699 -25,616,341
4,347,029 2,481,553 1,865,476

62,821,560 60,927,858 1,893,702
8,896,176 19,474,359 -10,578,183

50,997,355 49,357,494 1,639,861
23,779,641 17,202,324 6,577,317

105,400 149,686 -44,286
112,224,456 103,799,720 8,424,736

(2) 16,472,905 15,172,300 1,300,605
1,650,972 1,677,954 -26,982
312,979 153,740 159,239
492,118 349,195 142,923

4,212,006 4,403,569 -191,563
326,296 285,494 40,802
1,159 1,455 -296

91,303 96,501 -5,198
294,670 162,585 132,085
19,079 56,095 -37,016

正味財産増減計算書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

科 目 当   年   度 前 年 度 増 減

一 般 正 味 財 産 の 部
経常増減の部

受 取 補 助 金 等
受 取 国 庫 補 助 金

医療機関・患者遺族からの収益
セ ン タ ー 調 査 受 取 負 担 金

受 託 収 益
研 修 収 益

医 療 界 か ら の 収 益
受 取 分 担 金
受 取 助 成 金

受 取 寄 付 金
受 取 寄 付 金

雑 収 益
受 取 利 息
雑 収 益

経 常 収 益 計

事 業 費
職 員 基 本 給
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 諸 手 当
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費

保 守 料

通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費
建 物 付 属 設 備 減 価 償 却 費
什 器 備 品 減 価 償 却 費
ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費
建 物 管 理 費

諸 謝 金
委 託 費
租 税 公 課
雑 費

管 理 費

消 耗 品 費
会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料

職 員 基 本 給
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 諸 手 当
退 職 給 付 費 用
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費
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824,757 824,249 508
3,090 0 3,090

0 0 0
16,204 16,068 136

375,300 635,051 -259,751
35,930 10,969 24,961
7,008 53,120 -46,112

26,652 17,552 9,100
1,530,562 1,051,744 478,818

4,026 76,005 -71,979
1,736,130 1,188,249 547,881
1,134,595 490,875 643,720
463,500 478,314 -14,814

2,914,569 3,143,516 -228,947
768,504,013 758,904,464 9,599,549
29,694,255 39,596,413 -9,902,158

29,694,255 39,596,413 -9,902,158
2.経常外増減の部

(1) 経常外収益

(2) 経常外費用 665,609
665,609

△ 665,609

29,028,646 39,596,413 -10,567,767

29,028,646 39,596,413 -10,567,767
279,948,762 240,352,349 39,596,413
308,977,408 279,948,762 29,028,646

Ⅱ 0
0
0
0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

Ⅲ 308,977,408 279,948,762 29,028,646

建 物 付 属 設 備 減 価 償 却 費
什 器 備 品 減 価 償 却 費
ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費
建 物 管 理 費
消 耗 品 費
会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料

経 常 費 用 計
評価損益等調整前当期経常増減額
基 本 財 産 評 価 損 益 等
特 定 資 産 評 価 損 益 等
投 資 有 価 証 券 評 価 損 益 等

保 守 料
諸 謝 金
委 託 費
租 税 公 課
雑 費

評 価 損 益 等 計
当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計
当 期 経 常 外 増 減 額
他 会 計 振 替 額
税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

正 味 財 産 期 末 残 高

受 取 補 助 金
受 取 負 担 金
受 取 寄 付 金
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高
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（単位：円）

Ⅰ
1.

１）経常収益
(1) 753,934,000 753,934,000

753,934,000 753,934,000
(2) 860,000 860,000

860,000 860,000
(3) 3,091,155 3,091,155

3,091,155 3,091,155
(4) 39,881,000 39,881,000

33,681,000 33,681,000
6,200,000 6,200,000

(5) 0 0
0 0

(6) 432,113 432,113
1,946 1,946

430,167 430,167
757,885,155 40,313,113 798,198,268

2) 経常費用
(1) 752,031,108 752,031,108

203,951,124 203,951,124
57,041,764 57,041,764
68,774,653 68,774,653
46,218,312 46,218,312

176,424 176,424
2,551,380 2,551,380

41,437,136 41,437,136
5,193,247 5,193,247

349,173 349,173
8,905,098 8,905,098
9,548,486 9,548,486
2,552,902 2,552,902
4,377,536 4,377,536
1,124,898 1,124,898

36,657,358 36,657,358
4,347,029 4,347,029

62,821,560 62,821,560
8,896,176 8,896,176

50,997,355 50,997,355
23,779,641 23,779,641

105,400 105,400
112,224,456 112,224,456

(2) 16,472,905 16,472,905
1,650,972 1,650,972

312,979 312,979
492,118 492,118

4,212,006 4,212,006
326,296 326,296

1,159 1,159
91,303 91,303
294,670 294,670
19,079 19,079
824,757 824,757

正味財産増減計算書内訳表

令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

科 目 補助対象事業 法 人 会 計 合 計

一 般 正 味 財 産 の 部
経常増減の部

受 取 補 助 金 等
受 取 国 庫 補 助 金

医療機関・患者遺族からの収益
センター調査受取負担金

受 託 収 益
研 修 収 益

医 療 界 か ら の 収 益
受 取 分 担 金
受 取 助 成 金

受 取 寄 付 金
受 取 寄 付 金

雑 収 益
受 取 利 息
雑 収 益

経 常 収 益 計

事 業 費
職 員 基 本 給
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 諸 手 当
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費
建物付属設備減価償却費
什 器 備 品 減 価 償 却 費
ソフトウェア減価償却費
建 物 管 理 費
消 耗 品 費
会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料
保 守 料
諸 謝 金
委 託 費
租 税 公 課
雑 費

管 理 費
職 員 基 本 給
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 諸 手 当
退 職 給 付 費 用
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費
建物付属設備減価償却費
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3,090 3,090
0 0

16,204 16,204
375,300 375,300
35,930 35,930
7,008 7,008
26,652 26,652

1,530,562 1,530,562
4,026 4,026

1,736,130 1,736,130
1,134,595 1,134,595

463,500 463,500
2,914,569 2,914,569

752,031,108 16,472,905 768,504,013
5,854,047 23,840,208 29,694,255

5,854,047 23,840,208 29,694,255
2.経常外増減の部

(1) 経常外収益

(2) 経常外費用 665,609 665,609
665,609 665,609

△ 665,609 △ 665,609

5,188,438 23,840,208 29,028,646

5,188,438 23,840,208 29,028,646
279,948,762
308,977,408

Ⅱ 0
0
0
0

0 0 0
0
0

Ⅲ 308,977,408

【参考】

経常収益 757,885,155 （A）

経常費用計 752,031,108
建物付属設備減価償
却費 -349,173

什器備品減価償却費 -8,905,098
ソフトウェア減価償
却費 -9,548,486

償却前経常費用 733,228,351
（固定資産購入費）
建物付属設備 6,059,915
什器備品 17,301,977
ソフトウェア 3,124,000
補助金事業支出 759,714,243 （B）
（A）-（B） -1,829,088

什 器 備 品 減 価 償 却 費
ソフトウェア減価償却費
建 物 管 理 費
消 耗 品 費
会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料

経 常 費 用 計
評価損益等調整前当期経常
基 本 財 産 評 価 損 益 等
特 定 資 産 評 価 損 益 等
投資有価証券評価損益等

保 守 料
諸 謝 金
委 託 費
租 税 公 課
雑 費

評 価 損 益 等 計
当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計
当 期 経 常 外 増 減 額
他 会 計 振 替 額
税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

法人税、住民税及び事業税
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部

正 味 財 産 期 末 残 高

補助金事業決算額

受 取 補 助 金
受 取 負 担 金
受 取 寄 付 金
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高
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科  目 補助対象事業 法人会計 合計
Ⅰ　事業活動収支の部
 １．事業活動収入

 会  費  収  入 0 39,881,000 39,881,000
 医 療 安 全 分 担 金 収 入 0 33,681,000 33,681,000
　助  成   金  収  入 6,200,000 6,200,000

 事  業  収  入 3,951,155 0 3,951,155
センター調査申請料収入 860,000 860,000

　　　 研　　　修　　　収　　　入 3,091,155 3,091,155
     補　　助　　金　　等　　収　　入 753,934,000 0 753,934,000

 国   庫  補  助  金  収  入 753,934,000 753,934,000
 雑  収  入 0 432,113 432,113

 受  取  利  息  収  入 1,946 1,946
 雑  収  入 430,167 430,167
 事業活動収入計 757,885,155 40,313,113 798,198,268

 ２．事業活動支出
 事  業  費  支  出

 職　員　基　本　給　支　出 203,951,124 203,951,124
 非常勤職員基本給支出 57,041,764 57,041,764
 職　員　諸　手　当　支　出 68,774,653 68,774,653 賞与・超勤・通勤手当等

 法　定　福　利　費　支　出 46,218,312 46,218,312

 福　利　厚　生　費　支　出 176,424 176,424

 旅　費　交　通　費　支　出 2,551,380 2,551,380

 通　信　運　搬　費　支　出 41,437,136 41,437,136
 消耗什器備品費支出 5,193,247 5,193,247
 建　物　管　理　費　支　出 2,552,902 2,552,902
 消　耗　品　費　支　出 4,377,536 4,377,536
 会　　議　　費　　支　　出 1,124,898 1,124,898

 印　刷　製　本　費　支　出 36,657,358 36,657,358

 光　熱　水　料　費　支　出 4,347,029 4,347,029

 賃　借　料　支　出 62,821,560 62,821,560

 保　守　料　支　出 8,896,176 8,896,176

 諸　謝　金　支　出 50,997,355 50,997,355

 委　託　費　支　出 23,779,641 23,779,641

 租　税　公　課　支　出 105,400 105,400

 雑　　費　　支　　出 112,224,456 112,224,456

 事　業　支　出　計 733,228,351 0 733,228,351
 管  理  費  支  出

 職　員　基　本　給　支　出 1,650,972 1,650,972
 非常勤職員基本給支出 312,979 312,979
 職　員　諸　手　当　支　出 492,118 492,118
　退職給付費用支出 465,796 465,796
 法　定　福　利　費　支　出 326,296 326,296
 福　利　厚　生　費　支　出 1,159 1,159
 旅　費　交　通　費　支　出 91,303 91,303
 通　信　運　搬　費　支　出 294,670 294,670
 消耗什器備品費支出 19,079 19,079
 建　物　管　理　費　支　出 16,204 16,204
 消　耗　品　費　支　出 375,300 375,300

収　支　計　算　書
令和４年 ４月 １日から令和５年３月３１日まで

本俸

非常勤基本給

社会保険・雇用保険料
の事業主負担額

研修委託（日医・日歯）、
ITコンサル業務など

刊行物発送料など

委員会・部会等の旅費
交通費

年報・提言・リーフリット・
ポスターなど

事務室・外部倉庫・地域
事務所借用料など

インターネット回線・シス
テム保守など

派遣人件費、年報･提
言･ﾎﾟｽﾀｰ等梱包費、新
聞広報費等

委員会・部会員などの
謝金

職員1名の退職金
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 会　　議　　費　　支　　出 35,930 35,930
 印　刷　製　本　費　支　出 7,008 7,008
 光　熱　水　料　費　支　出 26,652 26,652
 賃　借　料　支　出 1,530,562 1,530,562
 保　守　料　支　出 4,026 4,026
 諸　謝　金　支　出 1,736,130 1,736,130
 委　託　費　支　出 1,134,595 1,134,595
 租　税　公　課　支　出 463,500 463,500
 雑　　費　　支　　出 2,914,569 2,914,569

 管理費支出計 0 11,898,848 11,898,848
 事業活動収支差額  (A) 24,656,804 28,414,265 53,071,069

Ⅱ　投資活動収支の部
 １．投資活動収入

 特　定　資　産　取　崩　収　入
 退職給付引当資産取崩収入 465,796 465,796
 投資活動収入計 0 465,796 465,796

 ２．投資活動支出
 特　定　資　産　取　得　支　出

 退職給付引当資産支出 4,212,006
 固　定　資　産　取　得　支　出 0
 建物付属設備費支出 6,059,915 65,209 6,125,124
 什器備品費支出 17,301,977 73,713 17,375,690
ソフトウェア費支出 3,124,000 3,124,000
敷金支出 297,880 297,880

 長期前払費用
 投資活動支出計　 26,485,892 4,648,808 31,134,700

 投資活動収支差額  (B)　 -26,485,892 -4,183,012 -30,668,904
　小　 　計　(C)　 (A) + (B) -1,829,088 24,231,253 22,402,165

Ⅲ　財務活動収支の部
 １．財務活動収入

0
 法人会計からの繰入収入 1,829,088 1,829,088
 財務活動収入計 1,829,088 0 1,829,088

 ２．財務活動支出
 事業会計へ繰入支出 1,829,088 1,829,088
 財務活動支出計 0 1,829,088 1,829,088
 財務活動収支差額　 　(D)　 1,829,088 -1,829,088 0

 当期収支差額 (C) +　(D) 0 22,402,165 22,402,165
 前期繰越収支差額 170,906,668 170,906,668
 次期繰越収支差額 193,308,833 193,308,833

事業活動収入 757,885,155 補助金事業支出額

事　業　支　出 -733,228,351
建物付属設備支出 -6,059,915
什器備品費支出 -17,301,977
ソフトウェア費支出 -3,124,000

-1,829,088

1,829,088　法人会計から
繰入収入

　補助金事業執行
結果額

＊P1の「流動資産合
計―流動負債合計」
に一致

補助金清算

759,714,243
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1 重要な会計方針

(1)固定資産の減価償却の方法

有形固定資産・・・定額法によっている。

無形固定資産・・・定額法によっている。

(２)引当金の計上基準

退職給付引当金

(３)消費税等の会計処理について

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

2 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（単位：円）

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

特定資産

21,379,343 4,212,006 465,796 25,125,553

合　　　計 21,379,343 4,212,006 465,796 25,125,553

3 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

当期末残高
(うち指定正味財
産からの充当額)

(うち一般正味財産
からの充当額)

(うち負債に
対応する額)

特定資産

25,125,553 － － (25,125,553)

合　　　計 25,125,553 － － (25,125,553)

4 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残額

固定資産の取得価額、減価償却費累計額及び当期末残額は次のとおりである。

　　(単位：円）

取得価額 減価償却累計額 当期末残額

21,179,030 2,760,792 18,418,238

60,593,527 16,495,079 44,098,448

49,825,104 33,903,095 15,922,009

131,597,661 53,158,966 78,438,695

財務諸表に対する注記

職員の退職給付に備えるため、当期末における退職給付債務に基
づき、当年度末において発生していると認められる額を計上して
いる。

なお、退職給付債務は期末自己都合要支給額に基づいて計算し、
会計基準変更差異（2,830,100円）は、平成25年度から12年間で
費用処理している。

科 目

退職給付引当資産

科 目

退職給付引当資産

科 目

建　物　付　属　設　備

什　　器　　備　　品

ソ フ　ト　ウ　エ　ア

合 計
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5　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

　　(単位：円）

補助金等の名称 交付者
前期末
残高

当期増加額 当期減少額
当期末
残高

貸借対
照表上
の記載
区分

　補助金

医療施設運営費等補
助金（医療事故調
査・支援センター運
営事業）

厚労省 0 753,934,000 753,934,000 0

0 0 0 0

小　　計 0 0 0 0

0 753,934,000 753,934,000 0合 計
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1　基本財産及び特定資産の明細

（単位：円）

当期増加額

目的使用 その他

21,379,343 4,212,006 465,796 0 25,125,553退職給付引当金

附属明細書

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記で記載のとおりである

2　引当金の明細

科 目 期首残高

当期減少額

期末残高
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(単位：円)

場 所 ・ 物 量 等 使 用 目 的 等 金 額

(流動資産)

現金預金 現金 小口現金として 44,611

普通預金

三井住友銀行／東京公務部 運転資金として 235,669,677

三井住友銀行／東京公務部（研修収入口）　　　〃 0

みずほ銀行／浜松町支店 〃 19,948

みずほ銀行／浜松町支店(北海道ブロック) 〃 23,070

みずほ銀行／浜松町支店(東北ブロック) 〃 14,680

みずほ銀行／浜松町支店(東海北陸ブロック) 〃 43,222

みずほ銀行／浜松町支店(近畿ブロック) 〃 55,432

みずほ銀行／浜松町支店(中国四国ブロック) 〃 12,202

みずほ銀行／浜松町支店(九州ブロック) 〃 12,732

ゆうちょ銀行 〃 2,050,877

現金預金 計 237,946,451

未収金 日本医師会・日本歯科医師会等 研修委託にかかる精算額等 15,475,280

前払金 浜松町ＴＳビル賃借料他 4月分事務室賃借料他 13,286,597

貯蔵品 切手等 切手、レターパック等の在庫 495,222

267,203,550

(固定資産)

　特定資産 退職給付資産 三井住友銀行／公務法人営業第1部 25,125,553

　その他固定資産

建物付属設備 会議室用スライディングウォール等 事業に供する建物付属設備 18,418,238

什器備品 デスクトップＰＣ、ターミナルサーバー等 事業に供する備品 44,098,448

ソフトウェア 医療事故報告検索システム等 事業に供するシステムソフト 15,922,009

敷金 機構事務局等 債務の履行を担保するため 37,229,880

140,794,128

407,997,678

(流動負債)

前受金 社員他
５年度社員会費(医療安全分
担金)

8,144,000

預り金 職員他 源泉所得税、住民税他 1,241,700

73,894,717

(固定負債)

退職給付引当金 職員 25,125,553

25,125,553

99,020,270

308,977,408

64,509,017

 流動負債合計

財 産 目 録
令和５年３月３１日 現在

貸 借 対 照 表 科 目

 流動資産合計

職員に対する退職金の支給
に備えたもの

 固定資産合計

職員に対する退職金の支給
に備えたもの

 固定負債合計

負債合計

正味財産

資産合計

未払金 職員・業者他
３月分職員給与、３月分関
係業者請求分他
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